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Schraubenschliissel-Satz 3/3 TCS-
Einlage 30-teilig

TCS 10+13+24/30

Art.No. 96830605
GTIN 4018754162536
Model TCS 10+13+24/30

1

Bezeichnung. Schraubenschliissel-Satz
Eigenschaften. e sicher integriert in das Werkzeugeinlagen-Baukastensystem Tool Control System
(TCS)

Inhalt 30-teilig:

9 Doppelmaulschliissel Nr. 10: 6 x 7; 8 x 9; 10x 11; 12x13; 14 x 15; 16 x 17; 18 x 19;
20x22;21 x 24 mm

20 Ringmaulschlissel Nr. 13: 6;7;8; 9;10; 11;12;13; 14; 15;16; 17;18; 19; 21; 22;
24; 27;30; 32 mm

1 Doppelringschliissel Nr. 24: 10 x 11 mm

Vorteile.

Beim Tool Control System liegen die Werkzeuge in chemikalienbestandigen Sicherheits-Schaumeinlagen mit
hochprazisen, dreidimensionalen Ausschnitten.

Technologien und Leistungsmerkmale.

Tool Control System
Das intelligente Sicherheitseinlagen-Baukastensystem schiitzt und organisiert das
Werkzeug in Werkzeugkoffern, Werkstattwagen und -banken. Zweifarbige

V Schaumflichen dienen schneller Uberpriifung der Vollstandigkeit.
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Unsere Maul- und Ringschliissel verfiigen iber eine zusatzliche Vertiefung in der Mitte
des Werkzeugs. Ahnlich dem Prinzip eines Doppel-T-Tragers wird damit eine enorme
Belastbarkeit und maximale Biegefestigkeit bei geringerem Gewicht erreicht.

Technische Attribute.

Anzahl Werkzeuge
Breite mm (b)
Héhe mm (h)
Lidnge mm (L)

Schubladeneinteilung

Varianten.

Art.-Nr. Artikelnr (ERP)

96830605 TCS 10+13+24/30

GTIN-Code.

4 Hm 8754“1 62536H

30 St.
530 mm
75 mm
350 mm
3/3

Bezeichnung

Logistikdaten.

Tiefe mm (IFS)

Breite mm (IFS)

Héhe mm (IFS)

Ldnge (verpackt, mm)
Breite (verpackt, mm)
Héhe (verpackt, mm)
Volumen (verpackt, dm3)
Art.-Nr.

Gewicht (brutto, kg)
Gewicht PAP (kg)
Gewicht PVC (kg)
GTIN

Ursprungsland
Ursprungsregion
WEEE/ElektroG
Zolltarifnr

Packnorm

Gewicht (g)

Schraubenschliissel-Satz

535

355

55

535

355

90

17.09325 dm3
96830605

4,000

0,398

0,000
4018754162536
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
nicht ear-pflichtig
82041100

1

3724 ¢

4018754162536
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